ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_06.06.06.06.2017 г.                                         Енакиево               № 356

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 31.05.2017 г. № 332

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной
Республики, во исполнение пунктов 1, 2, 3 Распоряжения Главы Донецкой Народной
Республики от 04.05.2017 г. № 133 «О передаче муниципальной (коммунальной)
собственности», на основании пункта 2.4. раздела 2, пункта 3.2.3. раздела 3 и пункта
4.1. раздела 4 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью
приведения распоряжения главы администрации города Енакиево от 31.05.2017 г.
№ 332 «О передаче котельных производительностью 100 кВт и более муниципальной
(коммунальной) формы собственности территориальной общины города Енакиево,
обеспечивающих теплоснабжением объекты социально-культурной сферы,
образования, науки и здравоохранения, Государственному предприятию
«Донбасстеплоэнерго» в соответствие с действующим законодательством  Донецкой
Народной Республики

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в Перечень котельных производительностью 100 кВт и

более муниципальной (коммунальной) формы собственности территориальной
общины города Енакиево, обеспечивающих теплоснабжением объекты социально-
культурной сферы, образования, науки и здравоохранения, находящихся на балансе
коммунальных предприятий администрации города Енакиево и передаваемых
Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго», к распоряжению главы
администрации города Енакиево от 31.05.2017 г. № 332 «О передаче котельных
производительностью 100 кВт и более муниципальной (коммунальной) формы
собственности территориальной общины города Енакиево, обеспечивающих
теплоснабжением объекты социально-культурной сферы, образования, науки и
здравоохранения, Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго»:

1.1. Заменить в пункте 9 слова «г. Енакиево, ул. Партизанская, д. 115» на слова

«г. Енакиево, ул. Партизанская, д. 185».

1.2. Добавить пункт 10:

2

10. г. Углегорск,
ул. Чапаева, д. 16

Коммунальное дошкольное образовательное
учреждение № 53 «Веселый улей» города
Углегорска» (имущество которого находится
на балансе коммунального дошкольного
образовательного учреждения № 24
«Аленушка» города Енакиево»)

1.3. Заменить слова «Всего котельных: 12» на слова «Всего котельных: 13».

2.1. Ввести в состав комиссии по инвентаризации и передаче котельных

производительностью 100 кВт и более муниципальной (коммунальной) формы
собственности территориальной общины города Енакиево, обеспечивающих
теплоснабжением объекты социально-культурной сферы, образования, науки
и здравоохранения, утвержденный распоряжением главы администрации города
Енакиево от 31.05.2017 г. № 332 «О передаче котельных производительностью
100 кВт и более муниципальной (коммунальной) формы собственности
территориальной общины города Енакиево, обеспечивающих теплоснабжением
объекты социально-культурной сферы, образования, науки и здравоохранения,
Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго»:

   заведующего коммунальным
   дошкольным образовательным

  учреждением № 24 «Аленушка»
  города Енакиево, членом комиссии

3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального

опубликования.

 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево